Końcowa cena pomiaru będzie stanowiła sumę iloczynów: 

Koszt pomiaru =  Cena A * liczba pytań A + Cena B * liczba pytań B + Cena C * liczba 
pytań C + Cena D * liczba pytań D + Cena E * liczba pytań E. 

Pomiary te będą realizowane do chwili wyczerpania budżetu na to zadanie, tj. 96 600,00 zł 
brutto (słownie złotych brutto: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset, 00/100).  

Parametry realizacji każdego z pomiarów cząstkowych: 

1) przedstawienie Zamawiającemu harmonogramu realizacji omnibusa z 
wyprzedzeniem co najmniej trzymiesięcznym (nie dotyczy podmiotów realizujących 
pomiar w trybie ciągłym), tj. najpóźniej w ostatnim tygodniu miesiąca